

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
<b>CHAKRAA Indian Restaurant</b>	CHAKRAA Indian Restaurant'ta 100.000 KRW veya daha fazla harcadığınızda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, diğer promosyonlar, kuponlar, teklifler ve indirim kartlarıyla birlikte geçerli değildir. Teklif, promosyon dönemi boyunca uygun kartla işlem başına 100.000 KRW'dan fazla olduğunda geçerlidir. Para iadesi sadece mağazada kazanılacaktır. Yalnızca KRW cinsinden yapılan satın alımlar için geçerlidir.	<a href="http://chakraa.co.kr/eng/index.html">http://chakraa.co.kr/eng/index.html</a>
<b>K-VAN Limo</b>	K-Van Limo.com'dan yaptığınız alışverişte %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Para iadesi yalnızca online olarak kazanılacaktır. Yalnızca KRW cinsinden yapılan satın alımlar için geçerlidir.	<a href="https://k-vanlimo.com">https://k-vanlimo.com</a>
<b>Shinsegae Duty Free</b>	Shinsegae Duty Free Incheon Uluslararası Havalanı'nda 500 USD veya daha fazla harcama yapın, 25 USD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	<a href="http://www.shinsegae.com/store/en/icStore">http://www.shinsegae.com/store/en/icStore</a>
<b>Sodamgol</b>	Sodamgol'da 100.000 KRW veya daha fazla harcadığınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Sadece KRW cinsinden yapılan satın alımlar için geçerlidir.	<a href="http://baynaru.com/sodamgol_mtr.htm">http://baynaru.com/sodamgol_mtr.htm</a>
<b>Trick Eye Museum Seoul</b>	Seoul Trick Eye Müzesi'nde yapacağınız 15.000 KRW ve üstü harcamalarınızda %20 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	<a href="https://trickeye.com/seoul/en/FindUs">https://trickeye.com/seoul/en/FindUs</a>
<b>We Dance Studio Seoul</b>	We Dance Studio Seoul'da 200.000 KRW veya daha fazla harcadığınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Rezervasyonlar en az 7 gün önceden yapılmalıdır. Tüm sınıflar 7 yaş ve üstü için geçerlidir. Yalnızca KRW cinsinden yapılan satın alımlar için geçerlidir.	<a href="https://wedanceseoul.com/contact">https://wedanceseoul.com/contact</a>